
Få de oplevelser du ønsker dig - køb nu! 

 

Bare rolig - det er ikke efterår endnu! 
Vi skal alle have den gode sommer først, men for at alt det gode kan være klar til dig efter 
sommerferien, så skal vi allerede tænke på efterår her på FOF kontoret nu :-)  
Der planlægges masser af gode oplevelser at plukke af i efteråret. I resten af mailen får du lige 
en teaser for oplevelser i august, september, oktober og november. Og hvis du vil være sikker på 
at få det ønsker dig - så køb nu og glæd dig! Der bliver rift om de mange gode oplevelser!  

Se ALT om de mange oplevelser her  
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AUGUST byder på oplevelser for unge! 
Hvis du kender en ung person, som er 15 - 17 år, så er der hele 5 skønne workshops at være 
med på i uge 32 dvs. den første uge i august.  
Sommeraktiviteterne tilbydes sammen med Hjørring kommune, og de 5 workshops er 
tilrettelagt for unge i Hjørring kommune og byder på så forskelligt som Italiensk madlavning, 
tegning, papirblomster, yoga og forfatterværksted.  
Snup pladser nu - hver aktivitet har begrænsede pladser :-)  

Læs mere om AktivSommer for unge  
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SEPTEMBER byder på ekstrem turistoplevelse 
Hele to forskellige steder kan du opleve Jan Tvernø og hans ekstreme turistoplevelser i 
Afghanistan. Jan fortæller historien om den diplomatiske kunst at være "Turist i Talebans 
tjeneste" og historien om de sidste få kirgisiske nomader i Wakhan Corridor, som kæmper en 
håbløs kamp mod den moderne verden i et af verdens mindst tilgængelige, beboede områder. 
Og så slipper han godt fra at smække sit store kamera direkte op i skægget på en bevæbnet 
talebankriger. Oplev både i Vrå og i Hjallerup! 

Læs mere om foredraget her  
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September byder også på HØJSKOLE en gang om ugen!  
I september starter de populære FOF højskoler med foredrag og højskolesang en gang om ugen. 
Der er FOF Højskole i flere byer. Bliv både klogere, sundere og gladere - snup en plads og vær 
med i et hyggeligt og berigende fællesskab! Køb i god tid - en af højskolerne er allerede udsolgt 
:-)  

Læs mere om FOF Højskolerne og se efterårets program  
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OKTOBER byder på 2 x KUNST  
Der er hele 2 kunstforedrag i oktober. I Aabybro kan du opleve 90 minutters yndlingskunst og 
kunsthistorie med Bente Scavenius og Peter Kær. Det bliver både sjovt og med masser af god 
viden! I Sæsing kan du opleve billedkunstner og kirkekunstner Simon Aaen med det smukke 
budskab "Naturens skønhed trækker himlen ned til os". Kom med ind i kunstnerens 
værksted! Hør om Simon Aaens arbejde som billedkunstner; hvor hans inspiration kommer fra, 
om processen, teknikken og vejen frem mod det færdige værk. 
 
I oktober kan du opleve CHRISTINA SANDER! 
Foredraget hedder "Mor - verdens dårligst betalte CEO". Influencer Christina Sander har 
141.000 følgere på Instagram og er ikke bange for at stikke næsen frem og tale om mental load. 
Kom med i Sæby og hør foredraget, hvor budskabet også er, at vejen til ligestilling må gerne 
være glad! Snup din billet nu og vær sikker på plads :-)  

Læs mere og kom med her!  
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NOVEMBER byder på søvnekspert og humor 
"Find dig ikke i dårlig søvn!" siger Mikael Rasmussen, søvnekspert. Vær god ved søvnen – så er 
den også god ved dig. Søvn er livsvigtig. Du tænker måske, at du kan sove, når du bliver gammel. 
Eller at søvnproblemer går over med tiden. Men sådan er det ikke. En god nattesøvn er en 
kunstart. Hør foredraget og bliv klogere på din søvn! 
 
November er tid for humor med Karen-Marie Lillelund 
Der er mange forskellige veje til mere munterhed i hverdagen og alt efter personlighed vil nogen 
virke lettere end andre. Men en ting er sikkert: Der er en humoristisk vej til os alle. Det gælder 
bare om at finde den. Kom med og få de gode humor-værktøjer og få mere glæde i hverdagen – 
sammen! Vær sikker på plads og køb nu! 

Læs mere og kom med her!  
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